
PTA 会員各位 
令和６年９月吉日 

 
県 立 姫 路 東 高 等 学 校 
PTA 会⾧ 稲角 俊郎 
年 次 委 員 会 

 
保護者研修会のお知らせ 

 
秋晴の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素は PTA 活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 
 
さて、本年度も保護者研修会を下記の通り開催いたします。 
本年度は「正しい資産形成の考え方」をテーマにソニー生命保険株式会社でファイナンシャルプラ
ンナー（有資格者）として活躍されている冷水昭夫さんをお迎えし開催していただきます。 
 
最近世の中で関心の高まっている資産形成に関するポイントや注意点についてお話しいただきます。 
 
ご多忙とは存じますが、多くの方にぜひとも参加いただきたくご案内申し上げます。 
ご参加いただける方は、下記の参加表にご記入の上、１０月１６日（水）までにお子様を通して担任
の先生にご提出くださいますようお願い申し上げます。 
 

―記― 
 
日 時 令和６年１１月９日（土）午前１０時～１１時３０分 （９時４５分より受付） 
 
場 所 百周年記念館 ２階ホール 
 
講 師 ソニー生命保険株式会社 姫路ライフプランナーセンター第一支社 
    ライフプランナー 冷水 昭夫 
    〒670-0913 姫路市西駅前町 73 姫路ターミナルスクエア 7F 
    TEL：079-284-1911 
 
テーマ 「正しい資産形成の考え方」 
ご記入いただきましたお客さまの個人情報につきましては、研修会ご出席の確認ならびにソニー生
命、その関連会社・提携会社の各種商品やサービスのご案内・提供のみに利用させていただきます。 
※本校には駐車場がありませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。 

 

 


